Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.08.2016			              с.п. Междуречье				№ 211

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 28.07.2016 № 203 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области»

	Руководствуясь Уставом сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 28.07.2016 № 203 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области» следующие изменений:
	1) пункт 4 изложить в следующей редакции:
	«4. С принятием настоящего постановления считать утратившими силу:
	постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 06.11.2013 № 80 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области»;
	постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 09.12.2015 № 222 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 06.11.2013 № 80 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления сельского поселения Междуречье»».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте сельского поселения Междуречье www.adm-mo.ru, в сети Интернет.

Глава сельского поселения 					Е.И.Ионесий